
UCHWAŁA NR XXVIII/212/17
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz.446 ze zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1870 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 .
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;
a) po stronie dochodów kwotą - 27.222.765,88 zł,
w tym:
dochody bieżące - 26.435.950,08 zł,
w tym:
dotacje na zadania zlecone 5.460.702,85 zł,
dochody majątkowe - 786.815,80 zł,
b) po stronie wydatków kwotą - 26.611.099,88 zł,
w tym:
wydatki bieżące - 23.733.580,88 zł,
w tym:
wydatki na zadania zlecone 5.460.702,85 zł,
wydatki majątkowe - 2.877.519,00 zł,
wynik finansowy budżetu-nadwyżka wynosi 611.666,00 zł.
§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3622



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 893,00 182 115,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 893,00 182 115,90

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 4 700,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
0,00 186 587,80

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

53 586,00 - 9 171,90

750 Administracja publiczna 47 010,00 1 591,00

Urzędy wojewódzkie 37 010,00 1 591,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

37 000,00 1 591,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

13 881 937,67 225 195,02

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

9 102 037,67 148 172,62

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 757 062,67 15 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 263 775,00 24 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00 109 172,62

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

459 200,00 77 022,40

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 215 000,00 77 022,40

801 Oświata i wychowanie 311 484,95 300 000,00

Pozostała działalność 0,00 300 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 268 410,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 590,00

296 008,90

70005 296 008,90

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/212/17 

Rady Gminy Dygowo z dnia 31.08.2017 r.

Rozdział Po zmianie

44 414,10

4 700,00

186 587,80

48 601,00

75011 38 601,00

38 591,00

14 107 132,69

25 000,00

75412 20 000,00

20 000,00

111 172,62

75615 9 250 210,29

8 772 062,67

287 775,00

611 484,95

292 022,40

75618 536 222,40

80195 300 000,00

268 410,00

31 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3622



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 540,60 - 2 595,16

Gospodarka odpadami 652 637,00 - 2 595,16

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

31 637,00 - 2 595,16

926 Kultura fizyczna 20 000,00 - 20 000,00

Obiekty sportowe 20 000,00 - 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00 - 20 000,00

26 516 459,12 706 306,76

29 041,84

90002 650 041,84

904 945,44

0,00

92601 0,00

0,00

Razem: 27 222 765,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3622



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 326,53 62 000,00

Melioracje wodne(UG) 303 500,00 62 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 111 000,00 56 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 190 000,00 6 000,00

REMONT RUROCIĄGU MELIORACYJNEGO WE WŁOŚCIBORZU 190 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 866 371,86 55 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 0,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 0,00 22 000,00

Drogi publiczne powiatowe 345 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 45 000,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 521 371,86 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 218 500,00 15 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI GĄSKOWO-

DOKUMENTACJA
0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 993,00 155 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 993,00 155 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(PROJEKT REWITALIZACJI) 16 699,50 - 7 667,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników(PROJEKT REWITALIZACJI) 1 855,50 - 851,90

Składki na ubezpieczenia społeczne(PROJEKT REWITALIZACJI) 2 871,00 - 1 323,90

Składki na ubezpieczenia społeczne(PROJEKT REWITALIZACJI) 319,00 - 147,10

Składki na Fundusz Pracy(PROJEKT REWITALIZACJI) 409,50 - 189,00

Składki na Fundusz Pracy(PROJEKT REWITALIZACJI) 45,50 - 21,00

Zakup usług pozostałych(UG) 64 546,00 15 191,00

Zakup usług pozostałych(PROJEKT REWITALIZACJI) 33 606,00 8,10

Zakup usług pozostałych(PROJEKT REWITALIZACJI) 3 734,00 0,90

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych(UG) 100 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 2 470 734,62 117 862,18

Urzędy wojewódzkie 98 693,01 1 591,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 58 649,00 1 591,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 939 800,99 116 271,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 1 208 402,00 87 198,72

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 209 330,00 19 253,64

Składki na Fundusz Pracy(UG) 29 835,00 2 484,10

Zakup energii(UG) 57 000,00 1 259,12

Zakup usług zdrowotnych(UG) 1 000,00 700,00

Zakup usług pozostałych(UG) 145 975,43 1 582,66

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych(UG) 15 000,00 1 103,70

Podróże służbowe krajowe(UG) 24 600,00 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(UG) 27 072,57 889,24

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(UG)
35 000,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 131 310,38 - 81 753,54

Ochotnicze straże pożarne 798 943,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 30 000,00

BUDOWA REMIZY STRAŻACKIEJ W STOJKOWIE-DOKUMENTACJA 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych(UG)

652 000,00 20 000,00

DOTACJA DLA OSP DYGOWO NA ZAKUP DWÓCH SAMOCHODÓW 

STRAŻACKICH
652 000,00 20 000,00

Straż gminna (miejska) 269 721,38 - 131 753,54

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(UG) 3 000,00 - 2 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 181 176,00 - 87 198,72

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 31 573,00 - 19 253,64

Składki na Fundusz Pracy(UG) 4 500,00 - 2 484,10

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 12 000,00 - 7 557,16

Zakup energii(UG) 2 500,00 - 1 259,12

Zakup usług remontowych(UG) 2 000,00 - 1 223,20

Zakup usług zdrowotnych(UG) 1 000,00 - 700,00

Zakup usług pozostałych(UG) 6 416,02 - 1 582,66

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych(UG) 3 000,00 - 1 103,70

Podróże służbowe krajowe(UG) 300,00 - 300,00

Różne opłaty i składki(UG) 5 000,00 - 4 302,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(UG) 3 556,98 - 889,24

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(UG)
1 500,00 - 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 319 740,40 - 2 687,24

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
4 740,40 - 2 687,24

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji(UG) 4 740,40 - 2 687,24

801 Oświata i wychowanie 8 035 143,61 310 804,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/212/17 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 31.08.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

813 326,53

01008 365 500,00

4300 167 000,00

196 000,00

6050 196 000,00

921 371,86

60004 25 000,00

4210 3 000,00

4300 22 000,00

60014 360 000,00

4300 60 000,00

60016 536 371,86

6050 233 500,00

606 993,00

70005 606 993,00

4018 9 032,40

4019 1 003,60

4118 1 547,10

4119 171,90

4128 220,50

4129 24,50

4300 79 737,00

4308 33 614,10

4309 3 734,90

4590 250 000,00

2 588 596,80

75011 100 284,01

4010 60 240,00

75023 2 056 072,17

4010 1 295 600,72

4110 228 583,64

4120 32 319,10

4260 58 259,12

4280 1 700,00

4300 147 558,09

4360 16 103,70

4410 24 900,00

848 943,00

4440 27 961,81

4700 36 500,00

6050 30 000,00

6230 672 000,00

1 049 556,84

75412

75416 137 967,84

3020 600,00

4010 93 977,28

4110 12 319,36

4120 2 015,90

4210 4 442,84

4260 1 240,88

4270 776,80

4280 300,00

4300 4 833,36

4360 1 896,30

4410 0,00

4430 698,00

4440 2 667,74

4700 0,00

317 053,16

75704 2 053,16

8030 2 053,16

8 345 947,61

672 000,00

15 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3622



Szkoły podstawowe 4 023 617,19 11 508,01

Wynagrodzenia osobowe pracownikówZS DYGOWO-12 000,00 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO+48 000,49ZŁ,SP CZERNIN -26 302,33 ZŁ)
2 285 390,16 9 698,16

Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS DYGOWO-7000,00 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO+ 7 251,00ZŁ,SP CZERNIN -5000,00 ZŁ)
436 101,00 - 4 749,00

Składki na Fundusz Pracy(ZS DYGOWO-37,65 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO+1 000,00ZŁ,SP CZERNIN -700,00 ZŁ)
62 155,00 262,35

Zakup energii(ZS DYGOWO-5 000,00 ZŁ) 284 000,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych(SP CZERNIN) 143 500,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych(SP CZERNIN) 160 125,26 - 3 203,50

Podróże służbowe krajowe(ZS DYGOWO+3 000,00 ZŁ,                                       

SP CZERNIN +1 500,00 ZŁ)
6 800,00 4 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 676,02 1 703,50

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP CZERNIN) 11 349,00 1 703,50

Inne formy wychowania przedszkolnego 712 886,87 - 8 735,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS DYGOWO-8 000,00 ZŁ) 439 480,79 - 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS DYGOWO-3 000,00 ZŁ) 83 838,00 - 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy(ZS DYGOWO-735,60 ZŁ) 11 949,00 - 735,60

Zakup środków dydaktycznych i książek(ZS DYGOWO-2 000,00 ZŁ) 4 000,00 - 2 000,00

Zakup energii(ZS DYGOWO+5 000,00 ZŁ) 22 700,00 5 000,00

Gimnazja 1 965 016,56 - 3 000,00

Podróże służbowe krajowe(ZS DYGOWO) 4 400,00 - 3 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 965,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek(ZS WRZOSOWO) 7 541,00 - 1 655,00

Zakup usług pozostałych(ZS DYGOWO+2 000,00 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO+2 655 ZŁ)
9 900,00 4 655,00

Podróże służbowe krajowe(ZS WRZOSOWO) 5 500,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(ZS DYGOWO-2 000,00 ZŁ, ZS WRZOSOWO-500 ZŁ)
12 024,00 - 2 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

44 957,00 - 8 742,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS DYGOWO+2 500,00 ZŁ,                                       

SP CZERNIN -18 788 ,00ZŁ)
41 267,00 - 16 288,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS DYGOWO+6 000,00 ZŁ,                                       

SP CZERNIN-3 230,00 ZŁ)
3 230,00 2 770,00

Składki na Fundusz Pracy(ZS DYGOWO+1 735,00 ZŁ,                                    

SP CZERNIN -460,00 ZŁ)
460,00 1 275,60

Zakup środków dydaktycznych i książek(ZS DYGOWO+2 000,00 ZŁ)                                    0,00 2 000,00

Zakup energii(ZS DYGOWO+1 500,00 ZŁ) 0,00 1 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

299 527,00 17 266,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS DYGOWO+12 000,00 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO-48 000,49ZŁ,SP CZERNIN +45 091,33 ZŁ)
234 640,00 9 090,84

Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS DYGOWO+7 000,00 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO-7 251,00ZŁ,SP CZERNIN +8 229,00 ZŁ)                         
40 239,00 7 978,00

Składki na Fundusz Pracy(ZS DYGOWO+37,65 ZŁ,                                       

ZS WRZOSOWO-1 000,00 ZŁ,SP CZERNIN+1 160,00 ZŁ)
5 748,00 197,65

Pozostała działalność 32 917,31 300 804,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(PROJEKT ) 0,00 26 526,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników(PROJEKT ) 0,00 3 121,94

Składki na ubezpieczenia społeczne(PROJEKT ) 0,00 4 559,82

Składki na ubezpieczenia społeczne(PROJEKT ) 0,00 536,65

Składki na Fundusz Pracy(PROJEKT ) 0,00 649,89

Składki na Fundusz Pracy(PROJEKT ) 0,00 76,48

Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 0,00 804,00

Zakup środków dydaktycznych i książek(PROJEKT ) 0,00 128 487,87

Zakup środków dydaktycznych i książek(PROJEKT ) 0,00 15 122,13

Zakup usług pozostałych(PROJEKT ) 0,00 108 186,37

Zakup usług pozostałych(PROJEKT ) 0,00 12 732,79

852 Pomoc społeczna 1 475 088,57 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
363 980,50 - 400,00

Świadczenia społeczne(GOPS) 90 000,00 - 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 580,66 400,00

Podróże służbowe krajowee(GOPS) 600,00 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 228 675,31 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 877,00 10 000,00

Stypendia dla uczniów(UG) 21 877,00 10 000,00

855 Rodzina 5 227 663,00 8 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 351 500,00 4 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości(UG)

8 100,00 3 000,00

Pozostałe odsetki(UG) 400,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 740 366,00 4 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości(UG)

8 500,00 3 000,00

Pozostałe odsetki(UG) 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 174 301,78 22 081,36

80101 4 035 125,20

4010 2 295 088,32

4110 431 352,00

4120 62 417,35

4260 279 000,00

4270 153 500,00

4300 156 921,76

4410 11 300,00

80103 237 379,52

3020 13 052,50

80106 704 151,27

4010 431 480,79

4110 80 838,00

4120 11 213,40

4240 2 000,00

4260 27 700,00

80110 1 962 016,56

4410 1 400,00

80146 34 965,00

4240 5 886,00

4300 14 555,00

4410 5 000,00

4700 9 524,00

80149 36 214,60

4010 24 979,00

4110 6 000,00

4120 1 735,60

4240 2 000,00

4260 1 500,00

80150 316 793,49

4010 243 730,84

4110 48 217,00

4120 5 945,65

80195 333 721,31

4017 26 526,06

4019 3 121,94

4117 4 559,82

4119 536,65

4127 649,89

4129 76,48

4170 804,00

4247 128 487,87

4249 15 122,13

4307 108 186,37

4309 12 732,79

1 475 088,57

85214 363 580,50

3110 89 600,00

85228 214 980,66

4410 1 000,00

238 675,31

85415 31 877,00

3240 31 877,00

5 235 663,00

85501 3 355 500,00

2910 11 100,00

4580 1 400,00

85502 1 744 366,00

2910 11 500,00

4580 2 000,00

3 196 383,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3622



Pozostała działalność 1 097 609,43 22 081,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(UG) 4 000,00 2 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 242 065,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 44 157,00 500,00

Składki na Fundusz Pracy(UG) 4 969,00 99,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 65 000,00 7 557,16

Zakup usług remontowych(UG) 5 000,00 1 223,20

Różne opłaty i składki(UG) 3 920,00 4 302,00

926 Kultura fizyczna 435 164,33 50 000,00

Obiekty sportowe 245 164,33 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 69 100,00 50 000,00

POPRAWA INRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 

DYGOWO POPRZEZ REMONT BOISKA SPORTOWEGO WE 

WRZOSOWIE

69 100,00 50 000,00

25 904 793,12 706 306,76

90095 1 119 690,79

3020 6 400,00

4010 248 065,00

4110 44 657,00

4120 5 068,00

4210 72 557,16

4270 6 223,20

4430 8 222,00

485 164,33

92601 295 164,33

6050 119 100,00

119 100,00

Razem: 26 611 099,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3622



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/212/17 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 31 sierpnia 2017  r. 

 

 

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2017 ROK 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  27.222.765,88 

      A1. Dochody bieżące  26.435.950,08 

      A2. Dochody majątkowe  786.815,80 

B.  WYDATKI (B1+B2)  26.611.099,88 

      B1.  Wydatki bieżące  23.733.580,88 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  2.877.519,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  611.666,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  -611.666,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

2.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

3.Wolne środki, o których   mowa w art.217 ust.2 

pkt 6  ustawy   

 

 

 

 

 

903 

      

     931 

     

 950 

 

0,00 

 

                                      

                                       

                                                   

0,00 

                                                   

0,00 

                                                   

0,00 

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 

 611.666,00 

 

1.Spłaty kredytów i pożyczek 

 

 

992 

 

611.666,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3622



 

 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 
Remont rurociągu 
melioracyjnego we 
Włościborzu 

196.000,00 196.000,00 101.000,00 - 95.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 010 01010 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową studni 
głębinowej 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60014 6050 

Naprawa odcinka drogi Nr 
3335Z Wrzosowo-Kłopotowo 
most poprzez odnowę 
nawierzchni bitumicznej 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Gąskowo-
dokumentacja 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XXVIII/212/17 
Rady  Gminy  Dygowo                                 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3622



5. 600 60016 6050 
Wykonanie oświetlenia 
cmentarza komunalnego we 
Wrzosowie 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60016 6050 

Budowa oświetlenia 
hybrydowego przy 
przystankach w 
miejscowościach Łykowo, 
Miechęcino, Czernin, 
Stramniczka-dokumentacja 
projektowa i wykonanie 

140.000,00 140.000,00 80.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 

Budowa zjazdu i drogi 
gminnej dz.18/2 Dygowo-
dokumentacja projektowa 
oraz wykonanie 

45.000,00 45.000,00 45.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Budowa zjazdów z drogi 
wojewódzkiej w miejscowości 
Jazy i Pyszka-dokumentacja 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 700 70005 6060 

Zakup działek od RSP w 
likwidacji w obrębach 
ewidencyjnych Łykowo, 
Miechęcino, Dygowo 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 750 75023 6060 Zakup serwera 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP 
Dygowo na zakup dwóch 
samochodów strażackich 

672.000,00 672.000,00 652.000,00 - 20.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3622



 

12. 754 75412 6050 
Budowa remizy strażackiej w 
Stojkowie -dokumentacja 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

451.952,00 451. 952,00 451.952,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino  

14. 900 90095 6050 

Poprawa efektywności 
energetycznej  budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Czerninie 

627.800,00 627.800,00 407.272,00 - 220.528,00 - Urząd Gminy Dygowo 

15. 900 90095 6060 
Zakup zamiatarki  
samojezdnej  

30.167,00 30.167,00 30.167,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 926 92601 6050 

Poprawa infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 
Dygowo poprzez remont 
boiska sportowego we 
Wrzosowie 

119.100,00 119.100,00 119.100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 2.877.519,00 2.877.519,00 2.481.991,00 - 395.528,00 - X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3622


		2017-09-04T06:00:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




